Estado do Rio Grande do Sul
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                            Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

EDITAL Nº 060/2023

   REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – REURB-S
CRECHE I

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul,

FAZ SABER, aos terceiros eventualmente interessados que tramita

perante o Município procedimento de regularização fundiária de interesse social,
REURB-S, nos termos do Decreto nº 2.870/2021, que “dispõe sobre a instauração
de regularização fundiária urbana de interesse social – REURB -S no núcleo urbano
creche I e dá outras providências” com objetivo de regularizar núcleo urbano
informal consolidado no local denominado “Creche I”, localizado no Bairro Creche,
registrado sob o processo administrativo nº 2021/05/33036. O aglomerado urbano,
de propriedade do Município de Triunfo, está inserido na área da matrícula
nº  2.284, totalizando 45.760,00m2 e devidamente registrado junto ao Cartório de
Registro de Imóveis de Triunfo. Estando em termos, expede-se o presente Edital
para Notificação do supramencionado, advertindo-se que não apresentada a
discordância, ou documentação que comprove a posse ou o domínio útil perante o
MUNICÍPIO TRIUNFO/RS, localizado na rua XV de novembro, nº 15, bairro centro,
no Prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação do presente edital, poderá
implicar em concordância e a perda de eventual direito do notificado ou titular sobre
o imóvel objeto da REURB.

O presente edital não será renovado caso a titulação final seja por
usucapião judicial ou extrajudicial, servindo o presente para atendimento do
disposto no § 4º do art. 216-A da lei 6.015/73. Os interessados relacionados no
anexo único  e/ou aqueles que não foram mencionados, deverão apresentar a
documentação comprobatória da posse ou domínio útil junto a Secretaria Municipal
de Trabalho, Habitação  e Assitência Social para a confecção da C.R.F. (Certidão
de Regularização Fundiária).

Será o presente edital afixado nos átrios da Prefeitura e publicado uma
vez na Imprensa oficial.

TORNA SEM EFEITO O EDITAL Nº 059/2023, de 08 de dezembro de 2023,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 12 de

dezembro de 2023.

               Murilo Machado Silva
   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

 e
 J

A
C

S
O

N
 F

E
LI

P
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 W

O
LF

F
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
C

7F
-B

5F
B

-0
F

97
-7

01
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

C
7F

-B
5F

B
-0

F
97

-7
01

7

Estado do Rio Grande do Sul
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                            Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE LEGITIMADOS NÃO NOTIFICADOS PESSOALMENTE

QUADRA 21

Nome completo: Tamires de Souza Silva
CPF: 022.003.780-92
Nome completo: Juliano dos Santos Saldanha
CPF: 018.586.820-70

Nome completo: Lucia da Silva Azevedo
CPF: 988.671.560-04

Nome completo: Neida Regina Lima Pereira
CPF: 006.832.120-10

Nome completo: Aline Gonçalves de Mello Godoy
CPF: 005.151.250-69

Nome completo: Irailda Ribeiro das Dores
CPF: 394.902.890-00

Nome completo: Margarete Marques Fagundes
CPF: 027.699.070-69

Nome completo: Alcenira Maria da Cruz
CPF: 962.857.290-34

Nome completo: Maria Euzira Couto
CPF: 625.861.900-25
Nome completo: Valdir Couto
CPF: 496.076.850-91

QUADRA 22

Nome completo: John Max Pereira Baumhardt
CPF: 035.462.950-64

Nome completo: Niltomar Padilha de Lima
CPF: 980.273.600-72 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  M

U
R

IL
O

 M
A

C
H

A
D

O
 S

IL
V

A
 e

 J
A

C
S

O
N

 F
E

LI
P

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 W
O

LF
F

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
7F

-B
5F

B
-0

F
97

-7
01

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
C

7F
-B

5F
B

-0
F

97
-7

01
7

Estado do Rio Grande do Sul
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                            Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

Nome completo: Carlos Marcos Rodrigues
CPF: 950.382.560-15

Nome completo: Rosa Maria de Oliveira Correa
CPF: 625.418.380-34

Nome completo: Vanessa Campos de Souza
CPF: 003.875.160-87

Nome completo: Gilberto Carlos Mariano
CPF: 927.225.390-04
Nome completo: Thanara da Rosa Martins
CPF: 005.385.270-21

Nome completo: Luiza Beti da Silva Silveira
CPF: 047.119.930-37

Nome completo: Antônia Salvado de Souza
CPF: 556.663.960-72

Nome completo: Maria de Lourdes Soares Bitencourt
CPF: 411.866.560-34

Nome completo: Marcelo dos Santos Vicente
CPF: 820.166.900-20

Nome completo: João Luiz Rodrigues de Mello
CPF: 288.517.060-34

Nome completo: Lurdes de Fatima Simões Padilha
CPF: 623.491.390-34

Nome completo: Terezinha da Silva Vaz
CPF: 040.189.590-44

QUADRA 23

Nome completo: Sibele da Silva Nunes
CPF: 881.731.190-15

Nome completo: Thiago Cunha da Silva
CPF: 013.621.460-64 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  M

U
R

IL
O

 M
A

C
H

A
D

O
 S

IL
V

A
 e

 J
A

C
S

O
N

 F
E

LI
P

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 W
O

LF
F

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
7F

-B
5F

B
-0

F
97

-7
01

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
C

7F
-B

5F
B

-0
F

97
-7

01
7

Estado do Rio Grande do Sul
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                            Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

Nome completo: Ana Carolina campos da Silva
CPF: 036.944.320-94

Nome completo: Rosane de Fatima da Silva
CPF: 011.948.070-03

Nome completo: Marines da Silva Marques Schmeiscki
CPF: 033.532.860-12

Nome completo: Marcia Avila da Silva
CPF: 019.281.420-60

Nome completo: Enio Aires de Campos
CPF: 258.518.530-34

QUADRA 24

Nome completo: Rosangela Maria Moreira da Silva
CPF: 063.699.658-12

Nome completo: Marlene Carvalho da Rosa
CPF: 028.155.360-21

Nome completo: Laura Botelho Machado
CPF: 625.863.190-87

Nome completo: Dete Lima da Costa
CPF: 383.281.270-91
Nome completo: José Valmir da Costa
CPF: 369.765.390-34

Nome completo: Paulo Rodrigues de Mello

CPF: 161.128.990-97

QUADRA 26

Nome completo: Isabel Cristina da Silva Cruz

CPF: 392.392.410-00

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

 e
 J

A
C

S
O

N
 F

E
LI

P
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 W

O
LF

F
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
C

7F
-B

5F
B

-0
F

97
-7

01
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

C
7F

-B
5F

B
-0

F
97

-7
01

7

Estado do Rio Grande do Sul
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                            Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

Nome completo: Milton Cesar de Lima
CPF: 529.127.100-06

Nome completo: Marco Antônio de Souza
CPF: 463.110.330-20

Nome completo: Adair Garcia Schwarzbach
CPF: 320.593.800-00

Nome completo: Gercy da Silva
CPF: 556.672.870-72

Nome completo: Maria Aparecida Xavier de Abreu
CPF: 498.110.100-72

Nome completo: Maria de Lourdes Mendes Serena
CPF: 441.351.060-72
Nome completo: Antônio Schneider Serena
CPF: 393.073.870-87

Nome completo: Matheus Toledo Schossler
CPF: 035.176.810-67

Nome completo: Claudia Maria Azevedo dos Santos
CPF: 625.449.000-59

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

 e
 J

A
C

S
O

N
 F

E
LI

P
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 W

O
LF

F
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
C

7F
-B

5F
B

-0
F

97
-7

01
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

C
7F

-B
5F

B
-0

F
97

-7
01

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9C7F-B5FB-0F97-7017

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 12/12/2023 16:34:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JACSON FELIPE DE SOUZA WOLFF (CPF 989.XXX.XXX-91) em 13/12/2023 10:33:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/9C7F-B5FB-0F97-7017

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/9C7F-B5FB-0F97-7017